
1 grudnia 2018 r.30 czerwca 2019 r.OBOWIĄZUJE OD:
OBOWIĄZUJE DO:

ROZKŁAD JAZDYstanowi załącznik do: 

/Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy/
Nazwa linii komunikacyjnej:Płońsk - Wilamowice - Kucice - Cumino - Nacpolsk - Słomin - Nacpolsk - Źukowo
Numer linii komunikacyjnej: 1420 0124 U
Kierunek TAM

Powiat Płońskiul. Płocka 39      09-100 Płońsk

Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego
Nr

L.p. L.p. Przystanku
Kod miejsc. wg rejestruterytorialnego

Nazwa dworca lub przystanku
komunikacyjnego

Odległnarast ająca na linii [km]

N-ry kursu/objaśn. znaków/ liczba dni kursow./ rodz.usług
2051

S
Odległmiędzyprzystankami [km] 185

Średnia prędk. techni czna w kursie nr 2051 [km/h]

Nr drogi

1 1 093080 Płońsk, d.a. ul. Warszawska 51 0,0 0,0 15.55o
2 2 093080 Płońsk, ul. Kolejowa 01/02 3077W 1,0 1,0 15.573077W

3 3 093080 Płońsk, ul. Płocka / SKR 02 3076W 2,0 3,0 16.003076W

4 4 012204 Ilinko, 01/02 DK10 1,0 4,0 16.02DK10
5 5 011410 Wilamowice, 01 3059W 2,0 6,0 16.053059W
6 6 011410 Wilamowice, skrz. 1,0 7,0 16.07
7 7 011403 Sarnowo-Góry, 03 3059W 1,0 8,0 16.083059W
8 8 011392 Nowe Gumino, 2,0 10,0 16.11
9 9 011389 Kucice, 07/06 3059W 2,5 12,5 16.143059W

10 10 011383 Chrościn, 3,0 15,5 16.2030,0
11 11 011384 Cumino, 01 3062W 1,0 16,5 16.223062W
12 12 011962 Sosenkowo, 3,0 19,5 16.2645,0
13 13 011962 Sosenkowo, PGR 1,0 20,5 16.28
14 14 011968 Nacpolsk, 01/02 DK50 2,0 22,5 16.30DK50
15 15 057936 Słomin, 3,0 25,5 16.3445,0
16 16 011968 Nacpolsk, 01/02 DK50 3,0 28,5 16.3845,0DK50
17 17 011976 Żukowo, OSP 2,0 30,5 16.41
18 18 011976 Żukowo, 04 3067W 1,0 31,5 16.43p3067W

Średnia prędkość techniczna [km/h] 39,4
5 828Suma przebiegu rocznego TAM [km] / przebieg w kursie [km] 5 828

Ogółem suma przebiegu rocznego [km] 5 828

Hubert Kalman
DataOsoba zarządzająca transportem: Podpis

Starosta PłońskiOrganizator przewozów:
Symbol oraz opis oznaczenia:



S kursuje w dni nauki szkolnej dla województwa mazowieckiego;


